Período: 15/03/05 a 17/06/05; 
Formação: Executivo de Logística; 
Instituição: University de Miami.  

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL 

Cargo: Engenheiro Civil Residente;    
Descrição:  Engenheiro responsável pela construção de conjunto habitacional com 252 (duzentas e cinquenta e duas) casas 
populares em Nossa Senhora do Socorro–SE e pavimentação asfáltica em TSD (Tratamento Superficial Duplo) das ruas internas 
do referido conjunto; 
Empresa: CONSTRUTORA   A.  GASPAR S.A.;  
Período: 01/12/1988 a 31/01/1990. 

Cargo: Engenheiro Residente e Gerente de Obras;   
Descrição:  Engenheiro responsável pela construção do Conjunto Parque Serrambí VII, constituído por 11 blocos com três 
pavimentos cada, com 12 apartamentos/bloco, totalizando 132 (cento e trinta e duas) unidades. Trata-se de condomínio fechado 
pavimentado com bripar;  
Empresa: CONSTRUÇÃO CIVIL E SERVIÇOS LTDA. 
Período: 02/05/1991 a 15/09/1992. 

Cargo: Gerente de Obras e Responsável Técnico.     
Descrição: Atuação em obras no Comando da Aeronáutica (CATRE):